

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZTI Nemocnice Most (kan.DN 70 nahrazena DN 100 + ST " od kolektoru + 2 NP nad šíjovnu")
Objekt: Rekonstrukce ZTI Nemocnice Most (kan.DN 70 nahrazena DN 100 + ST " od kolektoru + 2 NP nad šíjovnu")

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 05.06.2018

Objednatel:
Krajská zdravotní a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Intermont, Opatrný, s.r.o.,

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				56 630,49
Ostatní náklady				5 548,37
Cena bez DPH				62 178,86
DPH základní	21,00%	ze	62 178,86	13 057,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	75 236,46

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZTI Nemocnice Most (kan.DN 70 nahrazena DN 100 + ST ** od kolektoru + 2 NP nad šijovnu**)

Objekt: Rekonstrukce ZTI Nemocnice Most (kan.DN 70 nahrazena DN 100 + ST ** od kolektoru + 2 NP nad šijovnu**)

Místo: Datum: 05.06.2018

Objednatel: Krajská zdravotní a.s. Projektant: 

Zhotovitel: Intermont, Opatrný, s.r.o., Zpracovatel: 

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	56 630,49
HSV - Práce a dodávky HSV	10 213,73
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 667,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 922,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	810,00
997 - Přesun sutě	3 248,19
998 - Přesun hmot	565,94
PSV - Práce a dodávky PSV	46 416,76
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	14 743,31
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	17 044,70
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	9 075,20
781 - Dokončovací práce - obklady	4 513,55
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 040,00
2) Ostatní náklady	5 548,37
Mimostav. doprava	1 132,61
Územní vlivy	566,30
Provozní vlivy	849,46
Ostatní	3 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	62 178,86

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ZTI Nemocnice Most (kan.DN 70 nahrazena DN 100 + ST " od kolektoru + 2 NP nad šijovnu")

Objekt: Rekonstrukce ZTI Nemocnice Most (kan.DN 70 nahrazena DN 100 + ST " od kolektoru + 2 NP nad šijovnu")

Místo: Datum: 05.06.2018

Objednatel: Krajská zdravotní a.s.
Zhotovitel: Intermont, Opatrný, s.r.o.,

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

56 630,49

HSV - Práce a dodávky HSV

10 213,73

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 667,20

97	K	340238233	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových Ytong tl 100 mm	m2	3,600	587,00	2 113,20
117	K	34827394	Revizní dvířka 30x30, včetně osazení (běžná plastová)	kus	2,000	517,00	1 034,00
131	K	dvířka002	Demontáž a zpětné osazení stávajících revizních dvířek +zednické začistění	kus	1,000	520,00	520,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 922,40

109	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	3,600	115,00	414,00
110	K	612335223	Cementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	3,600	419,00	1 508,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

810,00

96	K	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	3,600	124,00	446,40
98	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	3,600	101,00	363,60

997 - Přesun sutě

3 248,19

103	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	1,204	1 760,00	2 119,04
104	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,204	230,00	276,92
105	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,906	99,70	190,03
106	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů a ost stavební sut' na skládce (skládkovné)	t	1,204	550,00	662,20

998 - Přesun hmot

565,94

101	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 36 m	t	0,459	936,00	429,62
102	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,459	297,00	136,32

PSV - Práce a dodávky PSV

46 416,76

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

14 743,31

121	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	9,000	121,00	1 089,00
118	K	721140918	Potrubí litinové propojení potrubí DN 200	kus	2,000	965,00	1 930,00
125	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	567,00	567,00
126	K	72117191b	Potrubí z PP propojení potrubí DN 40	kus	2,000	193,00	386,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
120	K	721140905	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100	kus	1,000	3 730,00	3 730,00
123	K	721173404	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200	m	3,000	581,00	1 743,00
124	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	9,000	490,00	4 410,00
127	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	2,000	289,00	578,00
133	K	998721204	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36 m	%	144,330	2,15	310,31

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

17 044,70

49	K	722173912	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 20 mm	kus	10,000	33,10	331,00
55	M	286540020	<i>koleno 90° PPR pro rozvod plyné a teplé užitkové vody D 20 mm (předběžný odhad)</i>	kus	10,000	5,80	58,00
11	K	722130802	Demontáž potrubí plast/pozink od DN 15 do DN40	m	12,000	59,60	715,20
75	K	722131936	Potrubí pozinkované závitové propojení do ležatého potrubí max do DN 50	kus	4,000	652,00	2 608,00
46	K	722171934	Vsazení odbočky - Potrubí plastové tvarovka D do 32 mm	kus	2,000	114,00	228,00
47	M	286541040	<i>T-kus redukovaný PPR D 32 x 20 x 32 mm</i>	kus	2,000	20,80	41,60
134	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	3,000	219,00	657,00
45	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	9,000	364,00	3 276,00
19	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	3,000	50,20	150,60
135	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	3,000	52,90	158,70
76	K	722181224	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN přes 62 mm	m	9,000	72,30	650,70
50	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnějším závitem	kus	4,000	87,50	350,00
80	K	7222208	Demontážní práce, armatur a uchycení	kpl	1,000	2 560,00	2 560,00
77	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	6,000	54,50	327,00
78	M	319427650	<i>šroubení, přímé provedení mosaz 1/2"</i>	kus	6,000	77,30	463,80
51	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	2,000	201,00	402,00
71	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 - provozním tlakem	m	20,000	36,90	738,00
73	K	722290234	Proplach vodovodního potrubí provozním médiem.	m	55,000	33,30	1 831,50
30	K	722290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	sou	1,000	960,00	960,00
83	K	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	480,000	1,12	537,60

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

9 075,20

91	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	92,00	184,00
128	K	725210982	Opravy umyvadel odmontování zápachové uzávěrky	kus	2,000	14,00	28,00
129	K	725210983	Opravy umyvadel zpětná montáž zápachové uzávěrky	kus	2,000	34,50	69,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
89	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	2,000	1 240,00	2 480,00
92	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	55,10	110,20
90	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	2,000	142,00	284,00
35	K	72581311a	Ostatní tvarovky + montáže, propojení baterií, Tkusy, nátrubky, redukce a pod.	soubor	1,000	1 990,00	1 990,00
36	K	72581311b	Vypuštění nap. syst.	soubor	1,000	1 280,00	1 280,00
38	K	72581311d	Utěsnění prostupů mezi patry protipožární pěnou - DEN BRAVEN pěna protipožární	ks	4,000	250,00	1 000,00
74	K	72581311e	Zhotovení uchycení potrubí objímkami s gumou + případně ocelový úhelník, navrtání a uchycení na stávající konstrukci. (bude řešeno na místě dle konkr. možností.)	kpl	3,000	550,00	1 650,00

781 - Dokončovací práce - obklady

4 513,55

93	K	781413913	Oprava obkladu z obkladaček pórovinných do 35 ks/m2 lepených	kus	107,000	33,30	3 563,10
94	M	597611550	dlaždice keramické RAKO	m2	2,400	349,00	837,60
108	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	2,400	36,80	88,32
130	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,055	446,00	24,53

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 040,00

113	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech	m2	20,000	12,00	240,00
114	K	78422110	Dvojnásobné barevné malby ze směsí za sucha dobře ošetřovaných	m2	20,000	40,00	800,00